
 

 

                                                      Голові НКРЕКП 

                   Членам НКРЕКП 
 

Обґрунтування Управління ліцензування до рішення Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  про 

розгляд питання щодо реєстрації учасника оптового енергетичного ринку 

Меркуріа Енерджи Трейдинг СА (Mercuria Energy Trading SA) 

 
Меркуріа Енерджи Трейдинг СА (Mercuria Energy Trading SA (VAT-компанії 

CHE116348521)) звернулося до НКРЕКП із реєстраційною формою (вх. НКРЕКП від              

09 листопада 2023 року № R-157/23) для його реєстрації як учасника оптового 

енергетичного ринку. 

Відповідно до підпункту 3 пункту 2.8 глави 2 Порядку реєстрації учасників оптового 

енергетичного ринку, затвердженого постановою НКРЕКП від 04 жовтня 2023 року № 1812 

(далі – Порядок реєстрації учасників оптового енергетичного ринку), неповне та/або 

некоректне заповнення тих відомостей, обов’язковість заповнення яких визначено 

реєстраційною формою є підставою для відмови у реєстрації особи як учасника оптового 

енергетичного ринку. 

Згідно з пунктом 2.2 глави 2 Порядку реєстрації учасників оптового енергетичного 

ринку реєстрація учасників оптового енергетичного ринку здійснюється НКРЕКП на 

підставі поданої уповноваженим представником реєстраційної форми згідно з додатком 1 

до цього Порядку. 

При цьому відповідно до підпункту 2 пункту 2.4 глави 2 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку реєстраційна форма подається уповноваженим 

представником, який є нерезидентом України, у паперовій формі нарочно або поштовим 

відправленням на адресу НКРЕКП (підписаний уповноваженим представником оригінал 

заповненої реєстраційної форми) з одночасним поданням реєстраційної форми в 

електронній формі у форматі «xls» або «xlsx» через офіційний вебсайт НКРЕКП 

www.nerc.gov.ua («ПОПУЛЯРНІ РОЗДІЛИ»/«REMIT»/ «РЕЄСТРАЦІЯ УЧАСНИКІВ 

ОПТОВОГО ЕНЕРГЕТИЧНОГО РИНКУ») без накладення кваліфікованого електронного 

підпису. 

Разом з цим,  реєстраційна форма Меркуріа Енерджи Трейдинг СА (Mercuria Energy 

Trading SA), подана в електронній формі, не відповідає реєстраційні формі, наданій в 

паперовій формі, а також не відповідає додатку 1 до Порядку реєстрації учасників оптового 

енергетичного ринку. 

Крім цього, за результатами опрацювання інформації, зазначеної у реєстраційній 

формі встановлено, що: 

у рядках 100 та 401 реєстраційної форми не зазначено відомості, що є обов’язковими 

до заповнення; 

у рядках 105, 204, 205, 207, 209, 408 та 412 реєстраційної форми відомості неповно 

та/або некоректно заповнені. 

З огляду на викладене та відповідно до Закону України «Про Національну комісію, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та 

пункту 2.8 глави 2 Порядку реєстрації учасників оптового енергетичного ринку Управління 

ліцензування виходить на Комісію з пропозицією: 

 

Відмовити Меркуріа Енерджи Трейдинг СА (Mercuria Energy Trading SA (VAT-

компанії CHE116348521)) у реєстрації як учасника оптового енергетичного ринку. 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА  
      

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 
Про відмову у реєстрації                    

Меркуріа Енерджи Трейдинг СА 

(Mercuria Energy Trading SA) як 

учасника оптового енергетичного ринку 

 

 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг (далі – НКРЕКП), на засіданні, яке 

проводилось у формі відкритого слухання, 21 листопада 2023 року 

розглянула реєстраційну форму Меркуріа Енерджи Трейдинг СА (Mercuria 

Energy Trading SA (VAT-компанії CHE116348521)) для реєстрації його 

учасником оптового енергетичного ринку, зареєстровану в НКРЕКП                        

09 листопада 2023 року за № R-157/23, та встановила. 

Відповідно до підпункту 3 пункту 2.8 глави 2 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку, затвердженого постановою 

НКРЕКП від 04 жовтня 2023 року № 1812 (далі – Порядок реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку), неповне та/або некоректне 

заповнення тих відомостей, обов’язковість заповнення яких визначено 

реєстраційною формою є підставою для відмови у реєстрації особи як 

учасника оптового енергетичного ринку. 

Згідно з пунктом 2.2 глави 2 Порядку реєстрації учасників оптового 

енергетичного ринку реєстрація учасників оптового енергетичного ринку 

здійснюється НКРЕКП на підставі поданої уповноваженим представником 

реєстраційної форми згідно з додатком 1 до цього Порядку. 

При цьому відповідно до підпункту 2 пункту 2.4 глави 2 Порядку 

реєстрації учасників оптового енергетичного ринку реєстраційна форма 

подається уповноваженим представником, який є нерезидентом України, у 

паперовій формі нарочно або поштовим відправленням на адресу НКРЕКП 

(підписаний уповноваженим представником оригінал заповненої 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v1812874-23#n97


 2 

реєстраційної форми) з одночасним поданням реєстраційної форми в 

електронній формі у форматі «xls» або «xlsx» через офіційний вебсайт 

НКРЕКП www.nerc.gov.ua («ПОПУЛЯРНІ РОЗДІЛИ»/«REMIT»/ 

«РЕЄСТРАЦІЯ УЧАСНИКІВ ОПТОВОГО ЕНЕРГЕТИЧНОГО РИНКУ») без 

накладення кваліфікованого електронного підпису. 

Разом з цим,  реєстраційна форма Меркуріа Енерджи Трейдинг СА 

(Mercuria Energy Trading SA), подана в електронній формі, не відповідає 

реєстраційні формі, наданій в паперовій формі, а також не відповідає додатку 

1 до Порядку реєстрації учасників оптового енергетичного ринку. 

Крім цього, за результатами опрацювання інформації, зазначеної у 

реєстраційній формі встановлено, що: 

у рядках 100 та 401 реєстраційної форми не зазначено відомості, що є 

обов’язковими до заповнення; 

у рядках 105, 204, 205, 207, 209, 408 та 412 реєстраційної форми 

відомості неповно та/або некоректно заповнені. 

З огляду на викладене та відповідно до Закону України «Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг» та пункту 2.8 глави 2 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку Національна комісія, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

Відмовити Меркуріа Енерджи Трейдинг СА (Mercuria Energy Trading SA 

(VAT-компанії CHE116348521)) у реєстрації як учасника оптового 

енергетичного ринку. 

 

 

Голова НКРЕКП                                                   Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 



 

 

                                                      Голові НКРЕКП 

                   Членам НКРЕКП 
 

 

Обґрунтування Управління ліцензування до рішення Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  про 

розгляд питання щодо реєстрації учасника оптового енергетичного ринку 

Second Foundation Energy a.s. 

 

Second Foundation Energy a.s. (VAT-компанії CZ14160218) до НКРЕКП із 

реєстраційною формою (вх. НКРЕКП від 10 листопада 2023 року № R-218/23) для 

його реєстрації як учасника оптового енергетичного ринку. 

Відповідно до підпунктів 1 та 3 пункту 2.8 глави 2 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку, затвердженого постановою НКРЕКП від 

04 жовтня 2023 року № 1812 (далі – Порядок реєстрації учасників оптового 

енергетичного ринку), підставами для відмови у реєстрації особи як учасника 

оптового енергетичного ринку є: 

подання реєстраційної форми особою, повноваження якої на дату подання 

реєстраційної форми не підтверджені/відсутні; 

неповне та/або некоректне заповнення тих відомостей, обов’язковість 

заповнення яких визначено реєстраційною формою. 

Згідно з пунктом 2.3 глави 2 Порядку реєстрації учасників оптового 

енергетичного ринку уповноважений представник заповнює реєстраційну форму у 

форматі «xls» або «xlsx» українською і англійською мовами. 

Відповідно до підпункту 2 пункту 2.4 глави 2 Порядку реєстрації учасників 

оптового енергетичного ринку реєстраційна форма подається уповноваженим 

представником, який є нерезидентом України, у паперовій формі нарочно або 

поштовим відправленням на адресу НКРЕКП (підписаний уповноваженим 

представником оригінал заповненої реєстраційної форми) з одночасним поданням 

реєстраційної форми в електронній формі у форматі «xls» або «xlsx» через офіційний 

вебсайт НКРЕКП www.nerc.gov.ua («ПОПУЛЯРНІ РОЗДІЛИ»/«REMIT»/ 

«РЕЄСТРАЦІЯ УЧАСНИКІВ ОПТОВОГО ЕНЕРГЕТИЧНОГО РИНКУ») без 

накладення кваліфікованого електронного підпису.  

При цьому, згідно з пунктом 2.5 глави 2 Порядку реєстрації учасників 

оптового енергетичного ринку уповноважений представник, який діє за належним 

чином оформленою і легалізованою довіреністю або наказом (для працівників 

особи), разом із реєстраційною формою надсилає  копію такої довіреності або 

наказу. 

Разом з цим Second Foundation Energy a.s. не підтверджено повноважень 

уповноваженого представника (Alexandra Gojdicova), зазначеного у розділі 1 

реєстраційної форми Second Foundation Energy a.s., шляхом надання копії належним 

чином оформленої довіреності. Крім цього, неможливо ідентифікувати особу (осіб), 

що підписали реєстраційну форму у паперовому вигляді.   

Також за результатами опрацювання інформації, зазначеної у реєстраційній 

формі, встановлено, що: 

реєстраційна форма не заповнена українською мовою; 



 

у рядках 100, 105, 301 – 304, 401 та 404 – 411 не зазначена інформація, що є 

обов’язковою до заповнення; 

у рядках 204 та 205 реєстраційної форми відомості неповно та/або некоректно 

заповнені. 

З огляду на викладене та відповідно до Закону України «Про Національну 

комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг» та пункту 2.8 глави 2 Порядку реєстрації учасників оптового енергетичного 

ринку Управління ліцензування виходить на Комісію з пропозицією: 

 

 

Відмовити Second Foundation Energy a.s. (VAT-компанії CZ14160218) у 

реєстрації як учасника оптового енергетичного ринку. 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА  
      

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 
Про відмову у реєстрації                    

Second Foundation Energy a.s. як 

учасника оптового енергетичного ринку 

 

 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг (далі – НКРЕКП), на засіданні, яке 

проводилось у формі відкритого слухання, 21 листопада 2023 року 

розглянула реєстраційну форму Second Foundation Energy a.s. (VAT-компанії 

CZ14160218) для реєстрації його учасником оптового енергетичного ринку, 

зареєстровану в НКРЕКП 10 листопада 2023 року за № R-218/23, та 

встановила. 

Відповідно до підпунктів 1 та 3 пункту 2.8 глави 2 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку, затвердженого постановою 

НКРЕКП від 04 жовтня 2023 року № 1812 (далі – Порядок реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку), підставами для відмови у 

реєстрації особи як учасника оптового енергетичного ринку є: 

подання реєстраційної форми особою, повноваження якої на дату 

подання реєстраційної форми не підтверджені/відсутні; 

неповне та/або некоректне заповнення тих відомостей, обов’язковість 

заповнення яких визначено реєстраційною формою. 

Згідно з пунктом 2.3 глави 2 Порядку реєстрації учасників оптового 

енергетичного ринку уповноважений представник заповнює реєстраційну 

форму у форматі «xls» або «xlsx» українською і англійською мовами. 

Відповідно до підпункту 2 пункту 2.4 глави 2 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку реєстраційна форма подається 

уповноваженим представником, який є нерезидентом України, у паперовій 

формі нарочно або поштовим відправленням на адресу НКРЕКП (підписаний 

уповноваженим представником оригінал заповненої реєстраційної форми) з 



 2 

одночасним поданням реєстраційної форми в електронній формі у форматі 

«xls» або «xlsx» через офіційний вебсайт НКРЕКП www.nerc.gov.ua 

(«ПОПУЛЯРНІ РОЗДІЛИ»/«REMIT»/ «РЕЄСТРАЦІЯ УЧАСНИКІВ 

ОПТОВОГО ЕНЕРГЕТИЧНОГО РИНКУ») без накладення кваліфікованого 

електронного підпису.  

При цьому, згідно з пунктом 2.5 глави 2 Порядку реєстрації учасників 

оптового енергетичного ринку уповноважений представник, який діє за 

належним чином оформленою і легалізованою довіреністю або наказом (для 

працівників особи), разом із реєстраційною формою надсилає  копію такої 

довіреності або наказу. 

Разом з цим Second Foundation Energy a.s. не підтверджено повноважень 

уповноваженого представника (Alexandra Gojdicova), зазначеного у розділі 1 

реєстраційної форми Second Foundation Energy a.s., шляхом надання копії 

належним чином оформленої довіреності. Крім цього, неможливо 

ідентифікувати особу (осіб), що підписали реєстраційну форму у паперовому 

вигляді.   

Також за результатами опрацювання інформації, зазначеної у 

реєстраційній формі, встановлено, що: 

реєстраційна форма не заповнена українською мовою; 

у рядках 100, 105, 301 – 304, 401 та 404 – 411 не зазначена інформація, 

що є обов’язковою до заповнення; 

у рядках 204 та 205 реєстраційної форми відомості неповно та/або 

некоректно заповнені. 

З огляду на викладене та відповідно до Закону України «Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг» та пункту 2.8 глави 2 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку Національна комісія, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

Відмовити Second Foundation Energy a.s. (VAT-компанії CZ14160218) у 

реєстрації як учасника оптового енергетичного ринку. 

 

 

Голова НКРЕКП                                                   Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 

 

 



 

 

                                                      Голові НКРЕКП 

                   Членам НКРЕКП 
 

Обґрунтування Управління ліцензування до рішення Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  про 

розгляд питання щодо реєстрації учасника оптового енергетичного ринку 

Sev.en Commodities AG 

 

Sev.en Commodities AG звернулося до НКРЕКП із реєстраційною формою (вх. 

НКРЕКП від 07 листопада 2023 року № R-95/23) для його реєстрації як учасника 

оптового енергетичного ринку. 

Відповідно до підпунктів 1 та 3 пункту 2.8 глави 2 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку, затвердженого постановою НКРЕКП від 

04 жовтня 2023 року № 1812 (далі – Порядок реєстрації учасників оптового 

енергетичного ринку), підставами для відмови у реєстрації особи як учасника 

оптового енергетичного ринку є: 

подання реєстраційної форми особою, повноваження якої на дату подання 

реєстраційної форми не підтверджені/відсутні; 

неповне та/або некоректне заповнення тих відомостей, обов’язковість 

заповнення яких визначено реєстраційною формою. 

Згідно з пунктами 2.2 та 2.3 глави 2 Порядку реєстрації учасників оптового 

енергетичного ринку реєстрація учасників оптового енергетичного ринку 

здійснюється НКРЕКП на підставі поданої уповноваженим представником 

реєстраційної форми згідно з додатком 1 до цього Порядку. Уповноважений 

представник заповнює реєстраційну форму у форматі «xls» або «xlsx» українською і 

англійською мовами. 

Разом з цим, реєстраційна форма Sev.en Commodities AG не відповідає додатку 

1 до Порядку реєстрації учасників оптового енергетичного ринку. 

Також відповідно до підпункту 2 пункту 2.4 глави 2 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку реєстраційна форма подається 

уповноваженим представником, який є нерезидентом України, у паперовій формі 

нарочно або поштовим відправленням на адресу НКРЕКП (підписаний 

уповноваженим представником оригінал заповненої реєстраційної форми) з 

одночасним поданням реєстраційної форми в електронній формі у форматі «xls» або 

«xlsx» через офіційний вебсайт НКРЕКП www.nerc.gov.ua («ПОПУЛЯРНІ 

РОЗДІЛИ»/«REMIT»/«РЕЄСТРАЦІЯ УЧАСНИКІВ ОПТОВОГО ЕНЕРГЕТИЧНОГО 

РИНКУ») без накладення кваліфікованого електронного підпису.  

Згідно з пунктом 2.5 глави 2 Порядку реєстрації учасників оптового 

енергетичного ринку уповноважений представник, який діє за належним чином 

оформленою і легалізованою довіреністю або наказом (для працівників особи), 

разом із реєстраційною формою надсилає  копію такої довіреності або наказу. 

Разом з цим Sev.en Commodities AG не підтверджено повноважень 

уповноваженого представника (Martin Kašpárek), зазначеного у розділі 1 

реєстраційної форми Sev.en Commodities AG, а також особи, яка підписала оригінал 

реєстраційної форми Sev.en Commodities AG, шляхом надання копії належним чином 

оформленої довіреності. 



 

Крім цього, за результатами опрацювання інформації, зазначеної у 

реєстраційній формі встановлено, що: 

реєстраційна форма не заповнена українською мовою; 

у рядках 105, 215 – 218 та 401 реєстраційної форми не зазначена інформація, 

що є обов’язковою до заповнення; 

у рядках 301 – 304 реєстраційної форми, обов’язкових до заповнення, замість 

запитуваної інформації міститься посилання на додаткові документи, надання яких 

не передбачено вимогами Порядку реєстрації учасників оптового енергетичного 

ринку. 

З огляду на викладене та відповідно до Закону України «Про Національну 

комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг» та пункту 2.8 глави 2 Порядку реєстрації учасників оптового енергетичного 

ринку Управління ліцензування виходить на Комісію з пропозицією: 

 

 

Відмовити Sev.en Commodities AG у реєстрації як учасника оптового 

енергетичного ринку. 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА  
      

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 
Про відмову у реєстрації                    

Sev.en Commodities AG як учасника 

оптового енергетичного ринку 

 

 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг (далі – НКРЕКП), на засіданні, яке 

проводилось у формі відкритого слухання, 21 листопада 2023 року 

розглянула реєстраційну форму Sev.en Commodities AG для реєстрації його 

учасником оптового енергетичного ринку, зареєстровану в НКРЕКП                        

07 листопада 2023 року за № R-95/23, та встановила. 

Відповідно до підпунктів 1 та 3 пункту 2.8 глави 2 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку, затвердженого постановою 

НКРЕКП від 04 жовтня 2023 року № 1812 (далі – Порядок реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку), підставами для відмови у 

реєстрації особи як учасника оптового енергетичного ринку є: 

подання реєстраційної форми особою, повноваження якої на дату 

подання реєстраційної форми не підтверджені/відсутні; 

неповне та/або некоректне заповнення тих відомостей, обов’язковість 

заповнення яких визначено реєстраційною формою. 

Згідно з пунктами 2.2 та 2.3 глави 2 Порядку реєстрації учасників 

оптового енергетичного ринку реєстрація учасників оптового енергетичного 

ринку здійснюється НКРЕКП на підставі поданої уповноваженим 

представником реєстраційної форми згідно з додатком 1 до цього Порядку. 

Уповноважений представник заповнює реєстраційну форму у форматі «xls» 

або «xlsx» українською і англійською мовами. 

Разом з цим, реєстраційна форма Sev.en Commodities AG не відповідає 

додатку 1 до Порядку реєстрації учасників оптового енергетичного ринку. 



 2 

Також відповідно до підпункту 2 пункту 2.4 глави 2 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку реєстраційна форма подається 

уповноваженим представником, який є нерезидентом України, у паперовій 

формі нарочно або поштовим відправленням на адресу НКРЕКП (підписаний 

уповноваженим представником оригінал заповненої реєстраційної форми) з 

одночасним поданням реєстраційної форми в електронній формі у форматі 

«xls» або «xlsx» через офіційний вебсайт НКРЕКП www.nerc.gov.ua 

(«ПОПУЛЯРНІ РОЗДІЛИ»/«REMIT»/«РЕЄСТРАЦІЯ УЧАСНИКІВ 

ОПТОВОГО ЕНЕРГЕТИЧНОГО РИНКУ») без накладення кваліфікованого 

електронного підпису.  

Згідно з пунктом 2.5 глави 2 Порядку реєстрації учасників оптового 

енергетичного ринку уповноважений представник, який діє за належним 

чином оформленою і легалізованою довіреністю або наказом (для 

працівників особи), разом із реєстраційною формою надсилає  копію такої 

довіреності або наказу. 

Разом з цим Sev.en Commodities AG не підтверджено повноважень 

уповноваженого представника (Martin Kašpárek), зазначеного у розділі 1 

реєстраційної форми Sev.en Commodities AG, а також особи, яка підписала 

оригінал реєстраційної форми Sev.en Commodities AG, шляхом надання копії 

належним чином оформленої довіреності. 

Крім цього, за результатами опрацювання інформації, зазначеної у 

реєстраційній формі встановлено, що: 

реєстраційна форма не заповнена українською мовою; 

у рядках 105, 215 – 218 та 401 реєстраційної форми не зазначена 

інформація, що є обов’язковою до заповнення; 

у рядках 301 – 304 реєстраційної форми, обов’язкових до заповнення, 

замість запитуваної інформації міститься посилання на додаткові документи, 

надання яких не передбачено вимогами Порядку реєстрації учасників 

оптового енергетичного ринку. 

З огляду на викладене та відповідно до Закону України «Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг» та пункту 2.8 глави 2 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку Національна комісія, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

Відмовити Sev.en Commodities AG у реєстрації як учасника оптового 

енергетичного ринку. 

 

 

Голова НКРЕКП                                                   Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 

 

 


